別紙様式第 1号（第 3条第 1項関係）

                            転学部、転学科等出願許可願
                                  （○○年度）

　茨城大学〇〇学部長　殿

　下記のとおり茨城大学〇〇学部に（転学部、転学科・転課程、転コース、転選修）の出願をしたいので、茨城大学学則第24条第 2項に基づき、許可願います。

                                      記

　　出願先学部、学科・課程、コース・選修及び年次（予定）

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部　　　　学科・課程　　　コース・選修
　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　次
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　保証人（保護者）氏名（自署）